
 

 

 
Општа болница Панчево 

Панчево 

ЈНОП 23/18 

Датум: 26.09.2018. 

 

 

Обавештење о наставку активности у поступку јавне набавке бр 23/18 - ,,Вентилатор 

(респиратор) за механичку вентилацију плућа одраслих пацијената и деце са функцијом 

адаптивне вентилационе потпоре (ABS)  

 

 

Дана 10.09.2018. године у отвореном поступку јавне набавке добара ,,Вентилатор (респиратор) 

за механичку вентилацију плућа одраслих пацијената и деце са функцијом адаптивне 

вентилационе потпоре (ABS), наручиоца Општа болница Панчево наручилац је примио захтев за 

заштиту права којим се оспорава одлука о додели уговора, односно измена одлуке о додели 

уговора.  

 

Претходно је наручилац донео одлуку о додели уговора (измену одлуке о измени одлуке о 
додели уговора) број 01-31/18-23/2 од 07.09.2018. године којом се уговор додељује понуђачу 

„Arena Meding“ д.о.о. Београд, понуда број 01-6512/18 од 17.08.2018. године. Предметна одлука 

је у законском року, дана 10.09.2018. године, објављена на Порталу јавних набавки. 

 

Након уложеног захтева за заштиту права наручилац је зауставио даље активности у 

предметном поступку јавне набавке  и о томе објавио обавештење, а у складу са Законом о ЈН.  

 

Наручилац је дана 12.09.2018. године примио писано обавештење Подносиоца захтева о 

повлачењу Захтева за заштиту права (Одустанак од поднетог захтева за заштиту права) у 

предметном поступку.  

 

У складу са ставом 6. члана 153. Закона о јавним набавкама Наручилац је, имајући напред 
наведено у виду, дана 14.09.2018. године донео Закључак о обустави поступка заштите права, 

исти доставио Подносиоцу захтева и Републичкој комисији. 

 

Сходно претходно наведеном, након коначности закључка, Наручилац наставља са 

активностима у поступку јавне набавке ЈНОП 23/18 - ,,Вентилатор (респиратор) за механичку 

вентилацију плућа одраслих пацијената и деце са функцијом адаптивне вентилационе потпоре 

(ABS). 

 

                                                                         

 

Комисија за јавну набавку ЈНОП 23/18 

 

 

 
  
 
 
 


